СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2020 года                                                № 15/4

О досрочном прекращении полномочий де-
путата Собрания  депутатов Зуевского сельсовета
Солнцевского района Савенковой Л.В.

  В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 34 Устава муниципального  образования  "Зуевский  сельсовет"Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Зуевского  сельсовета  Солнцевского  района  Курской  области Савенковой  Людмилы  Васильевны  в  связи  вступлением  в  отношении  ее в  законную силу обвинительного  приговора суда

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию  на  сайте Администрации Зуевского  сельсовета

Председатель  Собрания депутатов
Зуевского сельсовета :                                                                                    А.Д.Гридасов

Глава  Зуевского сельсовета:                                                                       А.И.Панин